

**İŞÇİLER!
BİRLEŞELİM**

TÜRKİYE'DE Kurtuluş



ALMANYADAKİ TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN GAZETESİ sayı 25

FAŞİZME KARŞI BİRLEŞELİM

YURTTAŞLAR,
Demokratik hak ve hürriyetlerimiz yok edilmek tehdit ve tehlikesiyle karşı karşıyadır. Sömürücü sınıflar, ülkeyi yönetmekte acz içine düşmüşlerdir. İşçilerin gelişen mücadelesi, emekçi halkımızın haklarına sahip çıkışı karşısında sömürücü sınıflar ve onların iktidarı çıkmaza girmiştir. Bunlar, egemenliklerini sürdürmek için baskı ve zulumden başka bir çare göremiyorlar. Dünyanın için demokrasiyi boğazlamak anayasal hak ve hürriyetlerimizi yok etmek istiyorlar. Yarattıkları buhranla oynamak istenen oyunun bu olduğu apaçık ortadadır.

Türkiye'nin içinde bulunduğu buhran, sömürücü sınıfların benimsedikleri kapitalist gelişme yolunun olagan, zorunlu ve kaçınılmaz sonucudur. Buhranı ancak işçi ve emekçilerin iktidarı çözer ve ergeç gözecektir. Bu iktidar kuruluncaya kadar geçecek zamanın demokrasi adını taşıması sömürücülerin işçi ve emekçi sınıfların siyasal alanda örgütlenmelerini, seslerini duyurmalarını ve iktidara mücadeleleri yapmalarını engellemeye kalkışmamasına bağlıdır.

İşte burjuvaziyle diğer gerici sınıfların "Türkiye anarşiye sürükleniyor diye ikide birde yaygara koparmalarının altında yatan neden, bu mücadeleyi geriletme isteğidir. Yani, sömürücü hakim sınıfların isteği, anayasal hak ve özgürlükleri ortadan kaldırmak, gelişen direnme hareketlerini bastırmak, işçi ve emekçi sınıfların iktidarını geciktirmektir.

Devamı sayfa 6'da

BÜYÜK KRİZ EŞİĞİNDE



Batı dünyasının kapitalist ülkeleri ve kapitalist kalkınma yolundan kalkınmaya çabalyan bağımlı ve yarı sömürge ülkeler, kapitalizmin yarattığı büyük krizin eşikindedir.

Bağımlı ve yarı sömürge Asya, Afrika ve Latin Amerika ülkelerindeki ilerici güçler memleketlerini sefalete sürükleyen Kapitalist kalkınma yoluna karşı mücadelelerini daha şiddetlendirmektedirler.

(Birleşik Arap Cumhuriyeti, Sudan, Libya, Suriye, Gine, Şili) bu ülkelerden örneklerdir.

Bu ülkelerde iktidara geçen ilerici güçler, Banka, Sigorta, İthalat, İhracat ve yer altı, yer üstü servetlerini devletleştirmeğe başlamışlardır. Başta Sovyetler Birliği olmak üzere Sosyalist ülkelerle Ekonomik, politik ilişkilerini geliştirmişlerdir.

İşçiler, Köylüler ve tüm emekçilerin ihtiyaçlarına cevap verebilecek ve onların, Barış, Demokrasi içinde Sosyalizme geçmelerini sağlayacak KAPITALİST OLMAYAN KALKINMA YOLU'na girmişlerdir.

Emperyalist ülkelerin, kapitalist olmayan kalkınma yoluna girmiş ülkelere yaptığı a-

çık ve gizli saldırılar bu ülkelerin halkları tarafından yok edilmektedir. Sosyalist ülkeler bu ülkelere maddi ve manevi yardımlarını yapmışlar ve yapmaktadırlar. Kapitalist ülkeler işçi sınıfı ve tüm demokratik güçler Emperyalizmin saldırılarını protesto etmişlerdir ve ediyorlar.

Kapitalistlerin korkunç sömürüsü ve HARPÇİ politikası sonucu DEVLET BÜTÇESİ'nin büyük bir kısmı silahlanmaya harcandığından işçi ve emekçiler, iş güveni, Sağlık hizmetleri, Eğitim gibi insan haklarından mahrum bırakılmaktadırlar.

Dünya kapitalistlerinin akıl hocalığını yapan (Milletlerarası Para Fonu) ve (Dünya Bankası) 1970 senesinde Batı Avrupa Ülkelerinde yaptıkları toplantılarda, gelen büyük krizin haberini vermişler ve Kapitalist ülkelerin bu krizi biraz daha ileriye atabilmeleri için yollar göstermişlerdir.

VERGİLER ARTTIRILMALI ve GEREKLI TEDBİRLER alınmalı.

Vergileri arttırmak, yani işçi ve emekçilerin haklarından daha fazla çalmak.

Devamı say.7

GÜMRÜK ve İŞÇİLER

ANKARA

Türkiye'de bir süre önce, içinde milyonlarca lira değerinde eşya bulunan gümrük depoları yakılmıştı. Yangın, gümrükte görevli bazı yetkililer tarafından, depolarda yaptıkları milyonlarca liralık yolsuzlukun delillerini ortadan kaldırmak amacıyla çıkarılmıştı. Nitekim, bu kadar açık bir tertibi gizleyemeyeceğini anlayan Gümrük ve Tekel Bakanı, bu gerçeği doğrulamak zorunda kalmış fakat, suçlulara karşı bir şey yapamadıklarını itiraf etmiştir.

Gümrük, Türkiye'de tek vurgun alanı değildir. Türkiye'nin her yerinde, her alanında, yeraltı ve yerüstü zenginliklerine karşı vurgun ve talan düzeni hakimdir. Gümrük ve Tekel Bakanı, bu düzenin siyasi iktidarı AP'nin bakanıdır. Bu sıfatla Bakan, vurgun ve yolsuzluklarıyla çok iyi bilinen ve Amerikan şirketleriyle ortaklaşa Türkiye'yi iliklerine kadar sömüren Mıgırdiç Seleyan'a, Vehbi Koç'a, Demirel'e karşı bir şey yapabilir mi? Yapamaz. Çünkü Bakanın kendisi de bu vurgun ve sömürü düzeninden payını fazlasıyla alan birisidir. Ancak Bakanın mensup olduğu hükümetle birlikte yapabildiği şeyler de vardır. Örneğin, Avrupa'da yıllarca sömürülmeleri bahasına Türkiyeli işçilerin yurda bir

otomobil getirmelerini yasaklarlar, permi hakkını kaldırırlar, devalüasyonla Türk parasının değerini düşürürlere kendilerine gerekli olan döviz işçilerden daha çok çekebilemek için utanmadan, hatta övünürcesine markın değeri yükseldi diye beyanat verirler. Oysa, bu arada işçi döviz hakkını kaldırmışlar, mark başına ayrıca 135 kuruş çalmışlardır. İşçiye bunu açıklamazlar.

1 Mart 1971 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan Gümrük Vergisi ise, bu işçi ve emekçi düşmanı iktidar için, yurt dışındaki işçileri sömürecek en önemli yollardan biridir. Bu vergiden sonra işçiler beraberlerinde götürcekleri radyo, pikap, teyp, televizyon ve benzeri eşyalar için yüzde ikiyüze kadar vergi ödemek zorunda kalacaklardır.

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Behice Boran, polisin Siyasal Bilgiler Fakültesi öğrenci yurduna girmesi üzerine basına aşağıdaki demeci vermiştir :

" SBF Öğrenci Yurdunda geçen hunhar, kanlı olaylar bir defa şüpheye mahal bırakmayacak şekilde göstermiştir ki, toplum polisi ve genellikle güvenlik kuvvetleri iktidar tarafından devletin tarafsız a-sayis gücü olarak değil, açıkça taraf tutan bir zulüm vasıtası olarak kullanılmaktadır. Öğrenciler ne şekilde hareket etmiş olurlarsa olsunlar, polisin SBF yurdunu basıp herşeyi tahrip etmesi,eline geçirdiği kız-erkek bütün öğrencileri amansızca dövüp yaralaması, küfür etmesi, devletin bir güvenlik gücü olarak polisin görev ve sorumluluğu ile asla bağdaşamaz. Polisin görevi ancak saldırganları tesirsiz bırakıp suçluları adalete sevk etmektir. Toplum polisi ise kanun ve insaf tanımayan bir zulüm makinesi haline gelmiştir.

Ankara Valisinin ve Emniyet Müdürünün Fakülte yetkilileri ne, Dekana yaptıkları muamele bu makamların yetki sınırlarını ne kadar aştığını, olaylar da ne kadar taraf tutarak ve kanunsuzluklara müsamaha ederek hareket ettiklerini göstermektedir.

Polis ve idari makamlar, 27 Mayıs öncesi öğrenci olaylarında polisin benzer davranışları hakkında sonradan Yüksek Yargı organlarının verdiği kararları tüm unutmuş görünuyorlar.

Bu biçim davranışlarla silahlı öğrenci olayları önlenmiş değil, kışkırtılmış oluyor. "Tebdir" diye getirdikleri ve getirecekleri bu ise, bu açıkça kanunsuz bir terör idaresidir, faşizmdir.

Olayların baştan sona seyir şekli bir tertibi açığa vurmaktadır. Bir öğrenci yurdundaki seçimlerde olay çıkması beklenmiş, olay çıkartılmış ve hazır bekletilen polis bunu bahane ederek bütün hissiyatıyla SBF

Ege ekici tütün piyasası 25 Ocak 1971 tarihinde açılmış ve baş fiyat 15 lira olarak ilan edilmiştir. Bazı bölgelerde 10 liraya kadar düşen baş fiyatlar hakkında konuşan küçük üreticiler, "Bu fiyatlar maliyetin bile altındadır. Biz zaten aylar önce malmızın çoğunu, kendisine borçlu olduğumuz tefeci tüccarlara yok bahasına kaptırmıştık. Hükümetin bu tutumu bizi açlığa mahkum etmekten başka bir şey değildir," demişler ve AP Hükümetinin, bu tutumuyla, vurguncuların iktidarı olduğunu ortaya koyduğunu belirtmişlerdir.

Türkiye'de, her yıl, bu tütün vurgunu, belirli tüccarların adına Hükümet tarafından hazırlanır ve bu belirli tüccarların milyonlarca vurmaları uğruna, milyonlarca küçük tütün üreticisi açlığa mahkum edilir. Nitekim, bu yıl, tüccarlar, tütün piyasasının açılışından aylar önce 4-5 liradan küçük üreticilerin tütünlerini kapatmışlardır. Oysa tüccarlar, bu tütünleri 1,5 dolar, yani 22,5 lira üzerinden ihraç etmekte-dirler.

ÇİMENTOYA ZAM

Sanayi Bakanlığı Çimento fabrikalarına ton başına 28 liralık zam yapıldığını açıklamıştır.

İnşaat Mühendisleri Odası çimento fabrikalarının zarar etmediklerini, ihtiyaçtan fazla çimento imal edildiğini bildirmektedir. Böylece çimento yapılan zamlar, ihracatı elinde bulunduran özel sektörün emeline (hele son devalüasyonundan sonra) bir kat daha yağ sürmekte, halkımızın ise zararına olmaktadır.

öğrenci yurduna ve öğrencilere yüklenmiştir. Bu olayda da sağcı komandoların polisle birlikte tedhiş hareketine katılması ve bunun önlenmemesi dikkat çekicidir. Öyle anlaşılıyor ki, Milli Güvenlik Kurulunun bildirisi sağcı faşist teröre cesaret vermiştir. Gittikçe vahimleşen bu durumda bütün ilerici güçlerin faşist uygulamalar karşısında birleşmesi zorunludur. Aradaki ayrılıklar ne olursa olsun, bugün, Anayasa çizgisinde birleşilmesi ve bu çizginin savunulması zorunluluğu vardır."

TÜRK-İŞ, E BAĞLI

TEKSİFTE GREV

VE

DÜŞÜNDÜKLERİ

Teksif grevi, işçi sınıfının ekonomik kavgasının bir parçasıdır ve her grev gibi, işçi sınıfı için bir okuldur. Grev, hedefe ulaşılacağı kadar sürdürülmeli ve her türlü uzlaşma reddedilmelidir.

1965 yılında, halkın demokratik güçleri "petrol millileştirilmelidir" kampanyasını olanca şiddetiyle sürdürürken, Türk-İş yöneticilerinin, milli işletme TPAO'da giriştikleri grev unutulmamalıdır. O zaman amaç, yabancı sermayeye yaranmak, milli işletmeleri halkın gözünde küçük düşürmek ve işçileri halkın anti-emperyalist mücadelesinden uzaklaştırmaktır.

Bugün Türkiyede, antidemokratik kanunlar peşpeşe meclise sürülmede, türlü provokasyon ve entrikalarla faşizme ortam hazırlanmaktadır. İşçi sınıfı ve demokratik güçlerin anti-faşist mücadeleye girdiği bir sırada, Türk-İş yöneticileri greve gitmekte, ve burjuva basını, sevinçle halay çeken işçi resimleri basmaktadır. Amaç, işçilerin ve halkın dik katini politik mücadeleden uzaklaştırmaktır.

Türk-İş'te örgütlenmiş işçilerin DISK'e akmakta oldukları bir sıra girişilen grevin ikinci amacı, bu akına durdurmak ve işçi sınıfını bölmektir.

TÜRK-İŞ YÖNETİCİLERİNİN BU AMAÇLARINA RAĞMEN, GREV KARARLI BİR ŞEKİLDE SÜRDÜRÜLMELİDİR! Bütün işçi sınıfı ve DISK, grevdeki işçi kardeşleriyle bağlar kurmalı ve dayanışmaya girmelidir.

TEKSİF GREVİNE GİDEN İŞÇİLERİN EKONOMİK MÜCADELESİYLE, FAŞİZME KARŞI DİRENEN HALK YİĞİNLERİNİN POLİTİK MÜCADESİ BÜTÜNLEŞTİRİLMELİDİR.

BAYERDE

Bayer Tarım İlaçları Fabrikasında çalışan 250 işçinin 58 gün sürdürdüğü grev sonunda işçiler, 1.ci yıl için saat ücretlerine 162 kuruş, 2. ci yıl için 100 kuruş zam, gene 1.ci yıl için iki ve 2.ci yıl için ikibuçuk maaş ikramiye, 50 lira aile zammı, ve 30 lira çocuk zammı ile günde 6 lira yemek parası gibi haklar elde etmişlerdir. Ayrıca her işçi, 50 bin liraya iş kazası sigortasına sigorta ettirilmiştir.

DERBYDE

Derby Lastik Fabrikasında çalışan işçiler, "Derby Gerçek" adlı bir işçi gazetesi çıkarmaya başlamışlardır. Gazetede, işçi sınıfı ve sendikalarla ilgili yazılar yayınlanmakta, ayrıca fabrika içindeki olaylara da yer verilmektedir. Böylece Türkiyede ilk defa, bir iş yerinde özel bir işçi gazetesi yayınlanmış olmaktadır.

PERTRIX VE

GRUNDIG'DE

Kimya-İş ve Maden-İş Sendikalarının Pertrix ve Grundig'e ait üç fabrikasında, 600 işçi ile başlattıkları grev, olaysız devam etmektedir. İşçiler, artan hayat pahalılığı karşısında, ücretlerine zam istemişler, fakat bu isteği işveren reddince, greve gitmişlerdir. İşçiler haklarını alıncaya kadar grevi sürdürceklerini belirtmektedirler.

ESKİŞEHİRDE

Eskişehir Entil Endüstri Yatırımlar Ticari Şirketinde iki hafta önce başlayan grev devam etmektedir. İşçiler ücretlerine zam, iş garantisi, ve bazı sosyal haklar istemişler, fakat işveren bu hakları istekleri reddince, greve geçmişlerdir. Grev, Maden-İş Sendikası öncülüğünde sürdürülmektedir.

BOSSA VE

PEKTAŞTA

Türk-İş Konfederasyonunun bazı yöneticilerinin ihaneti ve AP. iktidarının işçi düşmanlığı politikası yüzünden, kanlı bir şekilde başlayan Bossa, Paktaş ve Güney Sanayi Fabrikalarındaki grev sona ermiş, ve işçiler 10 Ekim e kadar, günde 6 lira, ve 10 Ekim 1971'den sonra 6 lira zam ve yolda bir maaş ikramiye ve 15 lira çocuk zammı kabul ettirmişlerdir.

EREĞLİ'DE

Ereğli Demir Çelik İşletmesinde çalışan 4 bin işçinin, daha önce kayıtlı buldukları Metal-İş'den ayrılarak Maden-İş Sendikasına geçmesi üzerine, işverenin kışkırtmasıyla bazı olaylar çıkmış ve sendika değiştiren işçilerden eski sendika için aidat kesilmesi üzerine işçiler direniş kararı almışlar ve işveren bu tutumunu sürdürürse, greve gideceklerini bildirmişlerdir.

GREVLER

Tekstil sanayiinde, 10 bin işçinin halen 22 işyerinde yürüttüğü grevin arkasından, aynı iş kolunun 64 işyerinde de ha greve geçileceği bildirilmiştir.

Y. S. E

Üç aydır, işçinin tek geçim kaynağı olan "alın teri" ne karşılık, aylıklarını ödemeyen Yol, Su, Elektrik Genel Müdürlüğüne karşı, Diyarbakırlı, Maraşlı, Bitlisli işçiler tarafından direniş geçilmiştir. İşçiler, işi aksatma boykotuna geçip, köy yolları, köy içme suları ve sondaj çalışmalarını durdurmuşlardır. Aylıklarını ve diğer sosyal haklarını alamadıkları taktirde, işçiler boykotu yurt çapında yapacaklarına bildirmişlerdir.

TURIST İŞÇİLER ve AF

Bir okuyucumuz şöyle yazıyor :

" Gene bir gazetede, turist işçiler afedilecek, diye yazdı. Sevindik. Güya bu ay sonuna kadar af olucakmışız. Ben ve arkadaşlarım, bir de size sormaya doğru bulduk. Ne dersiniz?"

Bahsettiğiniz haberi, biz de malum gazeteden okuduk ve hemen Berlin'de, bütün yabancı ülkelerden işçi isteyen ve bu işlerle ilgili son yazışmaları yapan Alman İş ve İşçi Bulma Kurumu III'e (Arbeitsamt III) gittik. Orada bulunan yaşlı bir bayan memurla aramızda şöyle bir konuşma geçti :

- Birkaç gün önce, Türk gazetesi, turist işçilerin af edileceği yolunda bir haber verdi. Doğru mudur? Bu hususta ne diyorsunuz ?

+ (Güldü) Bize bu hususta hiç bir tebliğ yapılmadı. Çalışma Bakanlığının bu hususta hiçbir açıklaması yoktur!

- Türkiye Cumhurbaşkanı C.Sunay birkaç ay önce Batı Almanya ve Batı Berlin'e yapmış olduğu seyahat sırasında Alman Başbakanı W.Brandt'a ricada bulunmuş ve bizim Türk gazetelerinin yazdığına göre W.Brandt kendisine söz vermiş.

- Zannetmiyorum. Birkaç aydan beri her yerde işsizlik var. Degil turist işçiler, biz, kanuni (legal) yoldan gelmiş işçilere iş veremiyoruz. Bugün için birçok Türk işçisi, hatta Alman işçisi işsiz. Berlin'de durum böyle. Hal böyle iken, turist işçilerin affı asla düşünülemez. Sizin gazeteler satışı artırmak için böyle haberler veriyorlar, zannederim.

Yukardaki okuduğunuz gibi sevgili kardeş !

Malum gazetenin yalanı ortada. Ne Sunay'a, ne de Çalışma Bakanımıza turist işçilerin affı için hiç bir garanti verilmemiştir.

Alman memurenin de dediği gibi, bu gazete, Avrupa'da fazla satmak, kesesine DM indirmek için böyle yalan başlıklar atmaktadır. Üzülerek söyleyebiliriz. Sizi kimse afetmiyor.

Eğer siz turist kardeşlerim, burada işçi olmak istiyorsanız, bunu ancak, siz, kendiniz temin edebilirsiniz. O da, bir araya gelerek, gerekli mercilere başvurarak olur. Bunun dışında, ne Sunay, ne Çalışma Bakanı, hele Türk-İş'in Almanya'daki satılmış işçi ateşesi sizi afettiremez.

Hoşça kalın!

İşçinin Sözlüğü

FAŞİZM

Kapitalizm'in kriz devresinde, eger işçi hareketi güçlenmişse, Finans-Kapital son kozunu oynar. Burjuva sınıfının kendi içindeki gelişmelerin sertleştiği bu dönemde, tekeller burjuvazi, zor ve zulümle, mutlak hakimiyetini kurar. Yoğun bir ırkçılık, yobazlık ve aşırı milliyetçilik propagandasıyla, halkın küçük burjuva kesiminin beynini yıkar. İktisadi krizlerle perişan olmuş halkın bıkınlığına güvenerek "rahat, huzur" sloganları atar, toplumcuymuş gibi davranır. Her kötülüğün sebebinin "komünistler" olduğunu söyler. Anti-komünizm silahıyla işçi sınıfını bölmeye çalışır. Tekelci burjuvazinin en gerici güçlerinin, kaba kuvvet ve böyle bir ideolojik kampanya ile kurduğu diktaya FAŞİZM denir.

Faşizm'e geçebilme için, tekeller burjuvazi, provokasyonlar yaparak bahane yaratır. Bunun tarihteki en açık örneği, 1933 te Reichstag meclis binasında, Hitler'in SA subaylarının çıkarttıkları yangın-

dır. Bu yangını "komünistler çıkarttı" diyerek, onbinlerce sosyalist, sosyal demokrat ve ilerici yurtsever zindanlara atmışlardır.

Bugün Türkiyede, faşizm'e hazır bir ortamda, tekeller burjuvazinin yaptığı kışkırtmalara karşı uyanık olmalıyız. Hertürlü anarşist, kitlelerden kopuk, bireysel ve terörcü hareketle mücadele etmeliyiz. Faşizm, tüm halkın hayatı çıkarlarını tehdit eder. Buyüzden, halkın geniş kesimlerini faşizme karşı mücadele için kazanmak, ve siyasi görüşleri ne olursa olsun bütün işçi sınıfının bu somut hedef için, eylem birliğini kurmak şarttır.

Faşizm, işçi sınıfının tümünün can düşmanıdır. Ve faşizmi ancak birleşmiş bir işçi sınıfı ve halkın onunla kaynaşmış demokratik, ilerici, yurtsever güçleri altedebilir. Faşizme karşı mücadeleyi yürütmek, işçi sınıfı partilerinin tarihi görevleridir. Türkiye İşçi Partisi, bugün bu görevi yüklenmiştir.

BİZE SORUN

İŞSİZLİK PARASI

Sevgili İşçi Kardeşler, İçinde bulunduğumuz şu günlerde, Batı Almanya'da ve Batı Berlinde işsizlik hüküm sürmektedir. Başta AEG, Telefunken, Siemens, Bosch, Lorenz olmak üzere, fabrikalar devamlı işçi çıkartmaktadır. Tabii, bu işten çıkartılanlar arasında pek çok Türk işçisi de bulunmaktadır.

Lisan bilmeyen, henüz bir çevre edinmemiş olan Türkiye li işçi kardeşlerimize bir açıklama yapmayı lüzumlu gördük.

Arkadaşlar,

Bu sıralarda işinizden çıkartıldıysanız, Metal İşçileri Sendikası (IGM)na müracaat ediniz.

Berlindeki arkadaşlarımız 1 Berlin 61, Alte Jakob Str. 148-155 adresinde Türk İşçileri temsilcisi Necati Gürbaccaya, ve aynı bina içinde Türk işçileri için açılmış bulunan "Danışma Bürosu"nda görevli arkadaşımız İbrahim Güzel ceye müracaat edebilirsiniz.

İşsizlik parası alabilmek için nerelere müracaat etmeniz gerektiğini, nerelerde iş bulabileceğinizi, ev probleminizi nasıl halledeceğinizi öğrenebilirsiniz.

Arkadaşlar,

Ülkemizdeki işsizlik bizleri yabancı ellere gelmeğe, oralarda çalışarak geleceğimizi sağlamağa mecbur bıraktı. Üzerinde yaşamak zorunda olduğumuz, fakat her zaman kendimizi içinde yabancı hissettiğimiz bir ülkede bulunuyoruz. İşsizlik, hastalık, lisan bilmezlik, çocuklarımızın okul derdi, yuva derdi, barınacak ev derdi, iş bulma, resmi dairelerde yol bilmezlik, tercümanlıklar gibi binlerce derdimiz var.

Batı Berlin'de, Batı Almanya'da, Türkiyeli İşçilerin bu derdleri ile ilgili necek sendikal kurumlardan başka, her zaman Türkiyeli işçilerin yanında olan ilerici örgütler vardır.

Örneğin Berlin Türk Toplumcular Ocakı (1 Berlin 21, Banel Str.1), bu güne kadar kendi imkanları içinde birçok arkadaşımıza yardımcı olmuş ve olma ya da devam etmektedir.

KONSOLOSA SORUYORUZ !

Direktör Hess'in an-
lamlı gözlerine bakarak
la ekliyor:

"...Geçenlerde Berlin Tür
konsolosu 62 yaşında bir kad
nın için oturma müsadesi iste
di. Buna imkan yok dedim. Bu
yaşlı kadının oğlu da Haziran
ayında çıkan olaylarda kan dö
ken aşırı sağcı gurubun için
de sanık olarak yargılanmakta
dır. Suçlu olduğu saptanırsa
ceza görecektir, Federal Almanya
dan ve Batı Berlin'den çıkarıl
lacak. Bu adamın anası hakkı
da bir Türk Dışişleri görevli
sinin bu şekilde müracaatını
çok garip karşıladım.
Gerçekten de garip bir tas
antı...

Yukarıda görülen yazı par
çasını Ankara Ulus gazetesini
den kestik. Yazarı, birkaç
hafta evvel Berlindeydi. Ber
lin Polisi Yabancılar Daire
si Şefi Direktör Hess'le bir
röportaj yapmıştı. Yukarıda
ki belge bu röportajdan bir
parçadır. Burada Türk cema
tini temsil eden Türk Konso
slugunun tutuculuğunu, ger
cileri nasıl kayırdığını, Tür
klüğün bir yüz karası ola
rak görüyoruz.

B. Başkonsolosu, Berlin-
de gerericilerin başı olan, on

ları organize eden bir şahsın
62 yaşındaki annesine oturma
müsaadesi almak için Berlin
Polis şefi Hess'e gidiyor.
Hess izin verilmesi istenen
kadının burada kimi olduğunu
sorunca, Bay Konsolos, malum
gericinin ismini veriyor, (K.P.
Polis Şefi, K.P.'nin dosyası-
nı istetiyor ve dosyayı tet
kik ettikten sonra, "Haziran
ayında Berlin'de bir gurup
sağcıyı organize ederek, Kott
busser Tor'da gazete satan
ilerici işçilerin üzerine sal
dırtmaktan, kan döktürmekten
sanık, olduğunu görüyor. Hess
dosyayı inceledikten sonra,
Konsolos'a, bu kadının oğlu
K.P.'nin, suçu tesbit edildi
ği taktirde Batı Berlin ve
Batı Almanya'dan çıkartılaca
ğını, bunun için, böyle bir
ricanın ne kadar doğru oldu
ğunu bilmediğini söylüyor.
Konsolos Bey, susuyor. Mah
cup vaziyette müsaade isti
yerek çıkıp gidiyor.

Berlin Baş Konsolosuna so
ruyoruz. Siz kimlerin temsil
cisisiniz? Böyle bir iş için
sizi polis şefi Hess'e çıkar
tan sebep nedir? Kimlerin e
mirlerine uyararak, kimlerin
zoruyla gericileri organize
ediyorsunuz? Polis Şefi Hess
le aranızda böyle bir konuşma
geçmediyse, bunu lütfen tek
zip edin!



ZAFERE DAİR

Korkunç ellerinle bastırıp
yararı dudaklarını kanatarak
dayanılmakta ağrıya.
Şimdi çıplak ve merhametsiz
bir çığlık oldu ümit.
Ve zafer
artık hiçbirşey affetmeyecek
kadar
tırnakla sökölüp koparılacaktır.

Günler ağır,
günler ölüm haberleriyle geliyor.
Düşman haşin, zalim ve kurnaz.
Ölüyor çarpışarak insanlarımız,
-Halbuki nasıl haketmişlerdi
yaşamayı-,
ölüyor insanlarımız
-ne kadar çok-,
sanki şarkılar ve bayraklarla
bir bayram günü nümâyişe çıktılar
öyle genç
öyle fütursuz...

Günler ağır,
günler ölüm haberleriyle geliyor.
En güzel dünyaları yaktık
ellerimizle
ve kaybettik gözümüzde ağlamayı,
bizi bir parça hazin ve dimdik
bırakıp
gitti gözyaşlarımız
ve bundan dolayı
biz unuttuk bağışlamayı...
Varılacak yere
kan içinde varılacaktır,
ve zafer artık hiçbir şeyi
affetmeyecek kadar
tırnakla sökölüp
koparılacaktır.

Nazım Hikmet

REZALET

Evet, rezaletin son perde
si bu. Birbirini takip eden
tahrip ve yıldırma olayları,
müreffeh Türkiye'nin nurlu u
fuklarına doğru atılan son a
dım lar bunlar. AP Hükümetinin
Karagöz oyunu. Karagözün toka
tı gibi, sebepli sebepsiz iner
Hükümetin tokatı da, hakkını
arayana, karnım aç, maaşım yet
miyor diyene. Kendi çıkarları
için vurdururlar, öldürürler,
dövdürürler. Böyle yapmakla,
sömürülerine devam edecekleri
ni zannederler. Malatya'nın Ay
bastı ilçesindeki T.Ö.S. bi
nasına gece yarısı tahrip ka
lıbı koydurup uçurturlar. T.Ö.S.
Kayseri şubesini, savcılık iz
ni olmaksızın polisleriyle bas
tırıp, güya silah aratırlar.
Öylesine cahildirler ki, öğret
menlere " silahlarınızı nere

de saklıyorsunuz" diye sorar
lar. Bilemezler onların silah
larının sadece bilinç olduğu
nu. Bununla da yetinmezler. Ma
nisa'nın Kula ilçesi Dörtlütçe
Köyü İlkokulu Müdürü Hüseyin
Ergün'ü, boynuna yular takip,
başına yemlik geçirip dövül
rürler. Hem de, köy muhtarı,
köy bekçisi ve onun üç köpe
ği yapar bu işi. Hüseyin'in
suçu ise, T.Ö.S.'e kayıtlı ol
ması.

İşte böyle dost! Onlar dö
vecek, sövecek ve öldürecek.
Onların çıkarları böyle. Onla
rın insanlık anlayışları bu.
Fakat gün gelecek Hacivat da
başlayacak vurmaya. Hem de öy
le bir meydan dayağı çekecek
ki; tüm milletle vuracak. O za
man perde inecek. Bu oyun bi
tecek.

TÜRKİYE'DE
KURTULUŞ'A

1. Berlin 21
BANDL STR1

ABONE
OLUNUZ

T T O ÜYELERİNE DUYURULUR
7-ŞURAT-1971 PAZAR SAAT 1000
da 5 nci GENEL KURUL TOPLANA
CAKTIR!



TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ DİYOR KI



Köylüye Toprak Herkese İş

Baştarafı Sayfa 1'de

YURTTAŞLAR,

Hakim sınıfların kısa vade hedefi, üniversite özerkliği ve buradan hareketle üniversite gençliğidir. Üniversiteyi ve gençliği hakim sınıfların maşası haline getirecek iktidarın karşısında susta duracak tedbir tasarıları hazırlanmış ve açıklanmıştır. Hakim sınıfların asıl hedefi, gelişip güçlenmekte olan işçi sınıfı hareketidir. Alınması düşünülen tedbirlerin ilk habercisi, 274 sayılı sendikalar kanununda geçen yıl yapılan ve 275 sayılı grev ve toplu sözleşme kanununda yapılmak istenen değişikliklerdir. Böylece işçi sınıfının ekonomik mücadelesinin bastırılması, kazanılmış bulunan örgütlenme, toplu sözleşme ve grev haklarının yok edilmesi planlanmaktadır. Üçüncü hedef, Anayasa tarafından garanti altına alınmış bulunan söz ve düşünce hürriyetidir. Nitekim, daha şiddetli, mahkeme kararına bile ihtiyaç duymaksızın, kitap ve gazeteler toplatılmakta, insanlar 24 saatten uzun bir süre nezarethanelerde tutulmaktadır. Dördüncü hedef, Kürt halkının yıllar yılı esirgenmiş bulunan demokratik hak ve hürriyetlerinin tanınmaması, gelişmekte olan demokratik mücadelesinin bastırılmasıdır. Bir başka hedef, TRT'yi iktidarın borazanı yapacak olan tasarının kanunlaştırılmasıdır.

Durum açıktır: Burjuvazi ve diğer gerici sınıflar gençlik hareketlerini bahane ederek, söz, yazı ve düşünce hürriyetini, anayasal direnme hakkını, serbestçe dernek, sendika ve parti kurma hakkını, üniversite özerkliğini, kısacası demokrasiyi yok etmek istek ve azmindedir.

Türkiye İşçi Partisi, şimdiye kadar olduğu gibi, bundan böyle de bu çeşit teşebbüslerin sonuna kadar karşısında olacaktır.

YURTTAŞLAR,

Anarşizm bahane edilerek, faşizm getirilmek istenmektedir. Şunu bilelim: Faşizm, anarşizmle beslenir, çünkü çağdışı varlığını ancak "Anarşizm



le mücadele ederek" meşrulaştırabilir. Dünyanın her yerinde böyle olmuştur. Hitler'in sokaklara dökülen zorbaları, adam öldürmüşler, yangın çıkarmışlar, ve bunun suçu, her ne hikmetse, "anarşist"lerin omuzlarına yıkılmıştır. Hitler, anarşizmle mücadele etmek için iktidara talip olmuş ve Alman yaya sömürücü sınıfların silahlı sultanını getirip oturtmuştur. Bugün Türkiyede sömürücü sınıfların yapmak istedikleri bundan farksızdır.

Gençlik hareketleri, Anayasa hak ve hürriyetlerin kısıtlanmasını gerektirecek olaylar değildir. Gençlik olayları sırasında ölen 17 kişiden hiçbirisi, "gençlik hareketleri"nde ölmemişlerdir. Bunların hepsi, üniversite dışındadır, sokaklarda, parayla tutulmuş ajanlar tarafından öldürülmüşlerdir. Gençlik olaylarının sona ermesinin tek şartı, olayların arkasında bulunduğu ve olayları kışkırttığı artık iyice açığa çıkmış bulunan iktidar ve gerici güçlerin her türlü teşvik, tahrik ve tertipten vazgeçmesidir,

Gerçeği görelim: Gençlik olaylarının bu hale gelmesinin tek nedeni, iktidarın almak istediği fasist tedbirlerle gençlik eylemlerinin gerekçe olabilmesi için giriştiği teşvik ve tahrirlerdir.

Faşizmin ardına sığınmak istediği ikinci gerekçe, Kürt halkından söz etmeği bölücülük diye göstermektir. Aslında Kürt halkının varlığını inkar etmek anayasa dışı baskı ve şiddet uygulamak, bölücülüğün ta kendisidir. Devletin resmi istatistiklerinde, ana dili kürtçe olan vatandaşlarımızın sayısı milyonları bulmaktadır. Gerçekleri inkar etmekle birlik sağlanamaz. Gerçek ve sağlam birlik ancak, eşitlik, özgürlük, kardeşlik ve a

dalet temelleri üzerinde kuru labilir.

YURTTAŞLAR

Demokrasi devam edecekti, bütün görüşlerin temsil edilmesi kadar, direnişlerin de olması doğaldır. İşçilerin, köylülerin, memurların, esnaf ve zanaatkarların, sömürü ve baskıya karşı mücadele haklarını tanımayan, kısıtlayan bir düzene her şey denir de demokrasi denmez. Böyle bir düzenin adı, tek kelimeyle faşizmdir. Faşizm, gizli olsun açık olsun, baskı ve şiddete dayanır. Buna karşı durmak, tezgahlanan oyunun ipliğini pazara çıkarmak, bütün demokratik güçlerin boyun borcudur.

Sömürücü sınıfların iktidaretme kabiliyetini kaybetmesi ve işçi emekçi sınıfların da henüz iktidar edeceğe döneme girmemesinden doğan bugünkü buhrana anayasa dışı çözümler aramak, örneğin Milli Güvenlik Kurulunu anayasa dışı bazı yetkilerle donatmaya kalkışmak, ya da koparıla koparıla alınmış demokratik hak ve hürriyetleri çığnemeğe çalışmak, çakar yol değildir. Buhranlara köklü çözümler getirmenin tek yolu, işçi ve emekçi sınıfların iktidara gelmesi ve sosyalist Türkiyeyi kurmasıdır. Devrimci yığın mücadelesini durdurmaya kimse nin gücü yetmeyecektir. Bunu bilelim, belleyelim.

YURTTAŞLAR,

Bugün için buhranın yüzeysel geçici bir çözümlenmesi, bütün ilerici güçlerin siyaset alanlarında temsilini sağlayacak tedbirlerle mümkün olabilir. İşçileri ve emekçileri siyasal mücadelenin büsbütün dışına itme heveslerine karşı çıkalım.

İşçiler, köylüler, aydınlar, gençler, esnaf ve zanaatkarlar,

Demokrasinin boğazlanmasına, anayasal haklarımızın yok edilmesine göz yummayalım. Sömürücü sınıfların devrimci yığın hareketlerini bastırmak için geliştirdikleri faşizmi yerle bir edelim. Bu haklar devrimci yığın mücadelesinin gelişmesi için zorunludur. Bunu böylece bilelim ve faşizme karşı saflarımızı sıklaştıralım.

AVRUPA TÜRK TOPLUNCULAR FEDERASYONU'ndan haberler

BÜYÜK KRİZ ESIĞİNDE

Baştarafı 1 de

ATT.F

Gerekli tedbirleri almak, Bu demektirki, sömürüye karşı mücadele veren işçi ve emekçilere, mücadelelerinde yol gösteren ve onlara iktidar yolunu açacak partilerini yok etmek. Ekonomik mücadelelerini yapan sendikalardan Grev hakkını kaldırmak. İşçi ve emekçilerin haklı mücadelesini destekleyen ilerici aydınları, Gençliği ve yurtsever subayları faşist kanunlarla baskı altına almak, yok etmek.

İşçi ve emekçilerin sömürüye karşı mücadelelerini önlemek için kapitalist ülkeler almış oldukları tedbirleri takviye etmeye başlamışlardır

(Federal Almanya'da kabul edilen ve büyük protestolara uğrayan "Fevkalade hal kanunları". İngiltere'de gerici hükümet tarafından çıkarılmak istenen "Sendikaların Grev hakkını yok edecek olan kanun". İngiltere işçileri buna karşı geniş eylemlere geçmiştir.

Amerika Birleşik Devletlerin de işçi ve emekçi mücadelelerini bastıramadıklarına beyan eden bu işle görevli şahıs Senato'da 8 000 CIA ajanına daha ihtiyacı olduğunu, bunun için gerekli tahsisatın ayrılmasını talep etmiştir. Belçika'da 1 Ocaktan itibaren uygulanacak zamlı vergilere işçiler protestolara başlamışlardır. Faşist Franco İspanya'da Faşizme ve sömürüye karşı mücadele eden işçiler, emekçiler aydınlar ve yurtsever gençler hünharca öldürülüyorlar işkencelere çekiliyorlar müebbet hapse mahkum ediliyorlar. İtalya'da gerici hükümete karşı İtalya işçi sınıfı çetin mücadeleler vermekte, anti demokratik kanunların çıkarılmak istenmesini GENEL GREVLERle önlemektedir.

1967 senesinde Yunanistan'da FAŞİZM'e karşı gereken tedbirlerin alınmaması ve Amerikan emperyalizminin NATO ve CIA ile Yunanistan gerici güçlerine destek olması binlerce Yunanistanlı sosyalistin, demokratın ve ilerici aydınların Faşistler tarafından Hapishane ve Temerküz kamplarına atılmasına sebep olmuştur.

Sendikaların Grev hakkı kaldırılmış. İşçi ve emekçi kitlelerin mücadelesi daha çok güç şartlar altında devam mecbur kalmıştır. Yunan Faşist jantadaresi Yunanistan işçi ve emekçilerine sefalet, Onasis gi

...GERCEK SOYGUNCULAR, DEMİREL KARDEŞLER VE BUNLARA YATAKLIK YAPAN DEMİRELİN MECLİSTEKİ TAKİMİDİR..... DEVRİMCİLER ADAM ÖLDÜRMEZ, SOYGUN YAPMAZ! DEVRİM YAPAR

"Günlerdir ülkemizde devrimci üniversite gençliği üzerine kirli bir oyun oynanmaktadır. Banka soygunu adı altında ortaya çıkan bu olay, çöken sömürü sistemini kurtarmak için sunulan reçetelerden biridir. Şimdiki haliyle, kamuoyunun dikkatini başka tarafa çekerek, şim diye kadar elde edilen demokratik hakların geri alınmasına ve faşizan bir yönetimin getirilmesine ortam hazırlanmaktadır.

Somut Örnek:

Bu olay patlak verdikten sonra, Türkiyenin hertarafında gelişen faşizan hareketler eskisinden daha seri şekilde devam ettiği halde, bu gelişme kamuoyugözünden uzaklaştırılarak ikinci dereceye düşürülmüş tür.

Üniversite gençliği ne istemektedir? Üniversite gençliği soygun düzenine karşı, ikili anlaşmalara karşı, insanın insana kul olmasına karşı, Ameri-

bi büyük sermayedarlara mil-yarlar kazandırmaktadır.

Bugün Türkiyemizde de açık bir oyun oynanmakta, Türkiyeli büyük tekellerin iktidarı ve gerici güçler, faşizmi tezgahlamak istemektedirler.

Ordu Yardımlaşma Kurumu adlı tekelin sözcüleri ve aynı zamanda Millî Güvenlik Kurulunu oluşturan paşalar da aynı fikirdedir. Sömürülen işçiler, köylüler, memurlar, hak istemek için direnişe geçtiler mi, öldürülecekler, hapse atılacaklar, vatansever talebeler, subaylar da yabancı semayeye, Nato'ya karşı gelirlerse öldürülecek, hapsilere atılacak, süründürülecek ve tüm sömürülen ezilen, insan gibi yaşamayı arzulayan Türkiyeli halklara kurtuluş yolunu gösteren TIP ortadan kaldırılabacaktır.

Vehbi Kocların, Eczacıbaşıların, Hacı Ömerlerin, Ordu Yardımlaşma Kurumu adlı sömürücü tekel'in, yabancı semayenin iktidarı, AP. ve gerici güçler, bunda muvaffak olamayıp, yıkılıp gideceklerdir.

Türkiye halklarının şamarı, faşizm sevdalılarını tarumar edecektir.

kan emperyalizminin Türkiye'de ki vurgununa karşı çıkmakta ve bunun için mücadele etmektedir. Amacı bu olan üniversite gençliğini yaralamaya kalkmak ve onu memleket sorunlarından tecrit etmek, hakim güçlerin işlerle istedikleri şeydir. Ama buna güçleri yetmeyecektir.

Memleketimizde banka soygunu aranıyorsa, devrimciler değil, gerçek soyguncular yakalanmalıdır. Halkın çok iyi tanıdığı soyguncular, Demirel kardeşler ve bunlara yataklık yapan Demirel'in meclisteki takımıdır. Bütün yurtseverlerin, bunları yakalamak üzere harekete geçmelerini beklemek teyiz.

"YAŞASIN İLERİCİ GÜÇLERİN ÜLKEMİZDE VERDİĞİ KURTULUŞ KAVGASI."

ATT.F
Basın Bürosu

A T T F
4047 DORMAGEN-HACKENBROICH
WIED STRASSE 16

BERLİN

T.T.O

25.1.71 tarihinde, Berlin Türk Toplumcular Ocacı, "FAŞİZME HAYIR" konulu bir açık oturum tertip etmiştir.

Konuşmacılar, Faşizmin Anarşizm'le beslendiğini, Türkiye'de, AP. ve hakim sınıfların, faşist kanunlar çıkartmak için anarşizmi yarattıkları anlatılmış, somut örnekler verilmiştir.

TIP.'nin açtığı "Faşizme Hayır" kampanyasının Berlin'de ve tüm Avrupada yayılması için Almanca bildiri bastırılmış, ve bütün alman başına ve dünya kamu oyuna, Türkiye'de oynanan oyunlar bildirilmiştir. Daha sonra, Türkiyedeki hakim sınıfın faşist baskılarını protesto etmek maksadıyla imza toplanmış, imzalar, ATT.F'ye gönderilmiştir



FAŞİZMİN KURBANLARI



Karl Liebknecht ve Rosa Lüksemburg

Alman işçi sınıfının büyük devrimcileri Karl Liebknecht ve Rosa Luxemburg, bundan 52 yıl önce, finans kapitalin uşakları tarafından katledilmişlerdi. Emperyalizme ve militarizm'e karşı yılmaz mücadeleleriyle tanınmış bu sosyalistler, birinci dünya harbinde, milyonlarca alman işçisinin, bir avuç sermayedarın hırsı için siperlerde can vermesine cesurca karşı koymuşlardır. "Emperyalist savaşa karşı savaş!" parolasını veren Liebknecht ve Luxemburg, böylece, gerçek yurtseverliğin ve işçi sınıfı açısından enternasyonalizmin bir bütün olduğunu ispat etmişlerdir. Bir yandan "sosyalizme devrim yapmadan geçmenin mümkün olduğunu" iddia eden revizyonistleri eleştiren Liebknecht ve Luxemburg, diğer yandanda parlamento çalışmalarını reddeden şaşkınlara, bizzat kendilerinin parlamento içindeki mücadeleleriyle, mecliste mahkemelerde ve basında çelişmeleri ortaya koyarak, iyi bir ders vermişler, parlamento içindeki ve dışındaki mücadeleyi bütünleştirmişlerdir. İki büyük alman devrimcisinin vasiyeti, ilk alman işçi ve köylü devleti olan Demokratik Alman Cumhuriyetinde gerçekleşmiştir.

BATI ALMANYA

1971 senesinin daha ilk ayında, tekelci sermaye alman işçi sınıfına karşı taarruza geçmiştir. Osram 40 işçiye çıkış verdiği halde, hala gazetelerde işçi aradığını yazdırmaktadır. Böylelikle, hem işsizlik olduğu gizlenmekte, hem de fabrikanın işçilerine baskı yapılarak, isteklerde bulunmalarına engel olunmaktadır. AEG, bir kısım makinelerini Batı Almanya'ya nakletmekte ve önümüzdeki günlerde yüzlerce işçiyi işten çıkartmaya hazırlanmaktadır. Daimler-Benz, yeni bir ücret tesbit metodu uyguluyarak ücretleri düşürmüştür. Boschta başarı primleri azaltılmış, DWM'de çıkışlar verilmiş, ve Adrema, makineleri Batı'ya nakletmiştir. Sarotti'de 12 işçi işinden atılmıştır.

HANNOVER

Hannover'de Continental AG ve Stuttgart'ta Junghans firmaları, binlerce işçi için kısa iş koydurtmuştur. Porsche endüstrisinde 5000 işçi, halen kısa iş yapmaktadır. Böylece patronlar, kendi yanlış planlarının ve kapitalist iktisadın kriz dolu gelişmesinin acısını işçilerin sırtından çıkartmaktadırlar.

Arbeitsamt'ın ödediği para ise, işçi gündeliklerinin çok altındadır.

POSTA İŞÇİLERİ

İngiltere'de posta işçilerinin grevi devam etmektedir. Sendika üyelerinin yüzde 97'si (230 bin işçi) greve katılmaktadır ve grev ücretler yüzde 20 arttırılınca kadar devam edecektir. İngiliz hükümeti grevi kırmak için özel şirketler kurdurmuş, ancak bu sefer de nakliye işçileri, postacıları ile dayanışmaya giderek, özel şirketlerin taşıdığı postayı yükleyip boşaltmamışlardır.

Patrice Lumumba

Bundan 10 yıl evvel, 18 Ocak 1961'de, emperyalizmin öc klatları, Kongonun ilk başbakanını vahşice katlettiler. Lumumba, Kongo'nun bağımsızlığına kavuşmasından itibaren, iktisadi bağımsızlık için de tekellere karşı savaş vermiştir. Lumumba adı, bugün Afrika'nın kurtuluş kavgasında sembol olmuştur.

O günden bu yana, emperyalizmin Afrika kıtasındaki emelleri değişmemiştir. Herne kadar artık "kapital ihracı" ve "ideolojik sızma" gibi barışçı(!) yollar tercih ediliyorsa da, afrikalı yurtseverler nerede sosyalizme yönelik, kapitalist olmayan yola girmişse, halk düşmanları o ülkelerde kaba kuvvete başvurmakta. Bunun en yeni örneği Gine'dir. Ancak Lumumba'nın katlinden bu yana, dünyada kuvvet dengesi emperyalizmin aleyhine ve sosyalizmin lehine olmak üzere çok değişmiştir. Güçlenen sosyalist ülkeler birliği, kardeşçe bir dayanışma içinde, Afrika halklarının yanında yer almaktadır.

ASSUAN BARAJI

Assuan barajı Ocak ayında törenle işletmeye açılmıştır. Arap halkının 1952 yılında yaptığı devrim, sömürgeciliği yok etmiş, halkın yaratıcı gücüne gelişme imkanı vermiş ve bu dev projenin gerçekleşmesini sağlamıştır. 2 Milyon kilovattın üstünde enerji veren Assuan barajı, emperyalizme ve sömürgecilığe karşı bağımsızlık savaşını veren ülkelere Sovyetler Birliğinin yardım elini uzattığına yeni bir örnek olarak tarihe geçecektir. Assuan barajı yapılırken, onbinlerce halk çocuğu, ihtisas yapma imkanı bulmuştur. Assuan barajı, ülkenin sanayileşmesi için gerekli enerjiyi sağladıktan başka, tarımın gelişmesine ve yeni iktisadi sahaların açılmasına da yarayacaktır.

Türkiye'de KURTULUŞ onbes günlük işçi gazetesi-sayı 25
Sahibi:Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu.Sorumlusu Metin Gür
Yazışma adresi :Türkiye'de Kurtuluş-TTO,1Berlin 21,Bandel str1
Fiatı : 60 kuruş - 20 Pfennig-Yıllık Abone 20 T.L.-6 DM
Baskı:Verlag-Druck West-Berlin,1 Berlin 31,Pfalzburger str. 20